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Объем и индексы 

производства 
продукции сельского 

хозяйства  
  

в Свердловской области  

 

2017-2021 годы 

02 ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ 
РАСТЕНИЕВОДСТВА 

01 ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

2 

03 ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ 
ЖИВОТНОВОДСТВА 



РОССТАТ 

ОБЪЕМ ПРОДУКЦИИ, 

МЛРД РУБЛЕЙ 

 

ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ  
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

СВЕРДЛОВСКСТАТ 

СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ 

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ, % 

 

63,5 
7,3 

29,2 

ИНДЕКС 

ПРОИЗВОДСТВА, % 

 

101,8 

93,6 

92,0 

85,0 

79,1 

2021 

2020 

2019 

2018 

2017 

90,7 

97,7 

105,0 

105,8 

102,1 

3 

Сельскохозяйственные организации 

Крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные 
предприниматели 

Хозяйства населения 



РОССТАТ 

ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ  
РАСТЕНИЕВОДСТВА 

СВЕРДЛОВСКСТАТ 

37,4 

13,2 

49,4 

Сельскохозяйственные организации 

Крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные 
предприниматели 

Хозяйства населения 

38,1 

35,8 

37,0 

33,2 

28,8 

2021 

2020 

2019 

2018 

2017 

81,3 

91,2 

108,8 

114,8 

104,0 

4 

ОБЪЕМ ПРОДУКЦИИ, 

МЛРД РУБЛЕЙ 

 

СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ 

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ, % 

 

ИНДЕКС 

ПРОИЗВОДСТВА, % 

 



РОССТАТ 

ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ  
ЖИВОТНОВОДСТВА 

СВЕРДЛОВСКСТАТ 

79,0 

3,9 

17,1 

Сельскохозяйственные организации 

Хозяйства населения 

63,7 

57,8 

55,0 

51,8 

50,4 

2021 

2020 

2019 

2018 

2017 

96,6 

102,1 

102,5 

100,7 

104,0 

5 

Крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные 
предприниматели 

ОБЪЕМ ПРОДУКЦИИ, 

МЛРД РУБЛЕЙ 

 

СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ 

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ, % 

 

ИНДЕКС 

ПРОИЗВОДСТВА, % 

 


